
Pos

OPEN A

1

2

3

4

OPEN C

1

2

3

4

Num

23

7

28

41

55

72

17

3

Nome

FINCO FRANCESCO

HORVAT TILEN

BOSCOLO MASSIMILIANO

DUSSIN MICHELA

CORNACHIN STEFANO

NONIS RAFFAELE

LUBELLI STEFANO

MARIGO LUIGI

Giri

10

10

10

8

10

9

7

9

T. Migliore

31.997

33.259

34.726

39.332

33.165

33.222

33.833

35.689

Diff

1.262

2.729

7.335

0.057

0.668

2.524

Nel Giro

8

10

4

6

7

9

7

6

T. Totale

6:00.103

6:14.638

6:34.034

6:12.000

6:30.768

6:02.354

4:56.480

6:09.233

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 07/04/2013 12.34.21

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano

QUALIFICHE 2° TURNO

OPEN A - C

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 12:22:08

Circuito Città della Speranza  0,496 Km.

07/04/2013 14:05

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it


